

Émetteur :

CAE

Air Park de Paris
Batiment Le Cormoran
3 rue Jeanne Garnerin
91320 WISSOUS
France

Tél.: 01 69 79 14 14

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

Rte de Napollon - Espace Citerama
13400 Aubagne

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CAE_ECONN24PAN1U (Réf. produit fournisseur CAE_ECONN24PAN1U) - PANNEAU PANNEAU 19 P 24 PORTS 1U	1	11,00	11,00	20%
CAE_49PM1U250G (Réf. produit fournisseur CAE_49PM1U250G) - PLATEAU MODEM PLATEAU MODEM 1U PROF 250	1	10,00	10,00	20%
CAE_KIT60AC3 (Réf. produit fournisseur KIT60AC3) - KIT PARABOLE ACIER 60CM + TETE LNB PARABOLE 60 CM ACIER + LNB SINGLE EMBALLAGE INDIVIDUEL	2	11,77	23,54	20%
CAE_F8042305 - Bras deport antenne	1	4,97	4,97	20%
CAE_SYT220G (Réf. produit fournisseur SYT220G) - SYT 2P AWG20 GRIS Touret de 100m	1	24,90	24,90	20%
CAE_SYT520G (Réf. produit fournisseur SYT520G) - SYT 5P AWG20 GRIS Touret de 100m	1	57,00	57,00	20%
CAE_SYT720G (Réf. produit fournisseur SYT720G) - SYT 7P AWG20 GRIS Touret de 100m	2	82,50	165,00	20%
CAE_SYT1020G (Réf. produit fournisseur SYT1020G) - SYT 10P AWG20 GRIS - couronne de 100m	1	110,00	110,00	20%
CAE_600xSHyDES - Câble CAT7 S/FTP 4 ou 2x4 paires 600MHz LSZH	250	0,31	77,50	20%
CAE_ECOFF6UP600X (Réf. produit fournisseur ECOFF6UP600X) - COFFRET MURAL COFFRET MURAL 19P 6U PROF 600	1	48,00	48,00	20%

Conditions de règlement : A réception

Total HT	531,91
Total TVA 20%	106,38
Total TTC	638,29
Déjà réglé	638,29
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/06/2019	638,29	Virement bancaire	